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Utkani eliminace finale

Druzstvo : UK2

1) KUBUSOVA Vlasta

2)  LETENAYOVA Kristina

3)  SOMOGYIOVA Lucia

MSR 2010

Druzstvo : UKA1

4)  GABASOVA Eva

5) LOVISEK Judith

6) MICKOVA Andrea

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3) SOMOGYIOVA Lucia | 5 5 1 1 6) MICKOVA Andrea
1)  KUBUSOVAViasta | 8 3 5 6 5)  LOVISEK Judith
2)  LETENAYOVA Kristin| 14 6 3 9 4)  GABASOVA Eva
1) KUBUSOVA Vlasta 16 2 10 19 6) MICKOVA Andrea
3)  SOMOGYIOVA Lucia | 21 5 6 25 4)  GABASOVA Eva
2)  LETENAYOVA Kristin| 27 6 4 29 5)  LOVISEK Judith
1) KUBUSOVA Vlasta 30 3 2 31 4)  GABASOVA Eva
2)  LETENAYOVA Kristin| 33 3 6 37 6)  MICKOVA Andrea
3)  SOMOGYIOVA Lucia | 43 10 7 44 5)  LOVISEK Judith




Utkani eliminace 3. misto

MSR 2010

Druzstvo: DUKLA BB Druzstvo: BSK
1) POLIAKOVA Erika 4)  OTHMANOVA Soiia
2)  SEDILEKOVA Elka 5)  BARANIKOVA Dagmar
3)  KRSNAKOVA Lucia 6) SCHNORREROVA Lucia
R)  TOMKOVA Barbora R)  GIANETTO Nina
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KRSNAKOVA Lucia | 5 5 4 4 6) SCHNORREROVA Lu
1) POLIAKOVA Erika 6 1 6 10 5)  BARANIKOVA Dagm
2)  SEDILEKOVA Elka 13 7 4 14 4)  OTHMANOVA Sona
1) POLIAKOVA Erika 16 3 6 20 6) SCHNORREROVA Lu
3)  KRSNAKOVA Lucia | 24 8 2 22 4)  OTHMANOVA Sona
2)  SEDILEKOVA Elka 25 1 8 30 5)  BARANIKOVA Dagm
1) POLIAKOVA Erika 27 2 5 35 4)  OTHMANOVA Sona
2)  SEDILEKOVA Elka 32 5 5 40 6) SCHNORREROVA Lu
3)  KRSNAKOVA Lucia | 35 3 5 45 5)  BARANIKOVA Dagm




Utkani eliminace semi-finale

Druzstvo : DUKLA BB

1) POLIAKOVA Erika

2)  SEDILEKOVA Elka

3)  KRSNAKOVA Lucia

R) TOMKOVA Barbora

MSR 2010

Druzstvo : UKA1

4)  GABASOVA Eva

5) LOVISEK Judith

6) MICKOVA Andrea

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KRSNAKOVA Lucia | 5 5 3 3 6) MICKOVA Andrea
1) POLIAKOVA Erika 8 3 7 10 5)  LOVISEK Judith
2)  SEDILEKOVA Elka 12 4 5 15 4)  GABASOVA Eva
1) POLIAKOVA Erika 16 4 5 20 6) MICKOVA Andrea
3)  KRSNAKOVA Lucia | 21 5 5 25 4)  GABASOVA Eva
2)  SEDILEKOVA Elka 23 2 5 30 5)  LOVISEK Judith
1) POLIAKOVA Erika 26 3 5 35 4)  GABASOVA Eva
2)  SEDILEKOVA Elka 29 3 5 40 6) MICKOVA Andrea
3)  KRSNAKOVA Lucia | 31 2 5 45 5)  LOVISEK Judith
Druzstvo:  UK2 Druzstvo: BSK
1) KUBUSOVA Vlasta 4)  GIANETTO Nina
2)  LETENAYOVA Kristina 5)  BARANIKOVA Dagmar
3)  SOMOGYIOVA Lucia 6) SCHNORREROVA Lucia
R)  OTHMANOVA Sona
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  SOMOGYIOVA Lucia | 4 4 3 3 6) SCHNORREROVA Lu
1) KUBUSOVA Vlasta 9 5 6 9 5)  BARANIKOVA Dagm
2)  LETENAYOVA Kristin| 15 6 5 14 4)  GIANETTO Nina
1) KUBUSOVA Vlasta 20 5 5 19 6) SCHNORREROVA Lu
3) SOMOGYIOVA Lucia | 22 2 4 23 4)  GIANETTO Nina
2)  LETENAYOVA Kristin| 23 1 7 30 5)  BARANIKOVA Dagm
1) KUBUSOVA Vlasta 30 7 3 33 4)  GIANETTO Nina
2)  LETENAYOVA Kristin| 33 3 2 35 6) SCHNORREROVA Lu
3) SOMOGYIOVA Lucia | 37 4 1 36 5)  BARANIKOVA Dagm




